2) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties pobūdžio, kadangi draudimo įkainio 
koregavimas yra numatytas Sutarties 5.6 punkte. 

ŠALYS SUSITARIA: 

1. SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAS 

1.1. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir išdėstyti jį taip:  
„5.1. Metinė Draudimo įmoka už vieną Apdraustąjį yra 337,00 Eur (trys šimtai trisdešimt septyni eurai 00 
ct)“. 

1.2. Pakeisti Sutarties 5.3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

“5.3. Maksimali Sutarties kaina – 603.806,00 Eur (šeši šimtai trys tūkstančiai aštuoni šimtai šeši eurai 00 
ct), t. y. bendra Paslaugų įsigijimo vertė per visą maksimalų Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti 
minėtos sumos. Jeigu ši suma pasiekiama nesuėjus Sutarties 9.4 punkte nurodytam Paslaugų teikimo 
laikotarpio pabaigos terminui, laikoma, kad Sutartis pasibaigia po 14 (keturiolikos) kalendorinių dienų, šį